Registra €ni €islo
strategie:

CLLD_16_01_048

Nazev MAS:

SERVISO, o. p. s.

Kraj:

Ustecky

Harmonogram vyzev pro IROP - CLLD

PO 4 - Komunitn é vedeny mistni rozvoj
SC 4.1 (kolové vyzvy MAS)

Cislo a nazev vyzvy
RO IROP

Nazev vyzvy MAS, pop F. €islo

Aktivita

Opatreni/Podopat feni
Isg

MAS

Alokace vyzvy

Odhad

Planovany
mésic a rok
vyhlaseni
vyzvy

Planovany
mésic a rok
zahajeni
pFijmu Zadosti
0 podporu

Planovany
mésic a rok
ukon éeni
pFijmu Zadosti
0 podporu

Celkové alokace (CZK)

Poéet projekt G

Primeérna velikost
projektu

Poznamka

68 ZvySovani kvality a
dostupnosti infrastrukt.
pro vzdélavani a celoz.
uceni - int.pr.CLLD

1. Vyzva MAS - Vzdélavani a
venkovské Skolstvi

 podpora infrastruktury pro pfedskolni
vzdélavani - détskych skupin a matefskych
Skol,

« podpora infrastruktury pro zékladni vzdélavani
v zakladnich Skolach v stanovenych kli¢ovych
kompetencich,

« rozSifovani kapacit zakladnich Skol mimo
vazbu na kli¢ové kompetence na Gzemi
spravniho obvodu ORP se socialné vylouc¢enou
lokalitou (Bilina, Lovosice, Louny)

« zajisténi vnitfni konektivity Skol a pfipojeni k
internetu,

 podpora infrastruktury pro celoZivotni
vzdélavani v stanovenych kli¢ovych
kompetencich,

« podpora infrastruktury pro zajmové a
neformalni vzdélavani mladeze

0 3.1 PR IROP

09/2017

10/2017

12/2017

7 mil.

1,675 mil.

65 Socialni podnikani -
integrované projekty
CLLD

2. Vyzva MAS - Podpora socialniho
podnikani

« podpora vzniku socialniho podniku (tj.
vytvoreni pracovnich mist pro osoby z cilovych
skupin, vznikem nového socialniho podniku se
rozumi zaloZeni nového podnikatelského
subjektu nebo rozsifeni stavajiciho podniku,
ktery v dobé podani Zadosti neni socialnim
podnikem)

O 1.4 PRIROP

09/2017

10/2017

12/2017

2 mil.

2 mil.

53 Udrzitelna doprava -
integrované projekty
CLLD

3. Vyzva - Bezpe€né komunikace
pro pési a cyklisty

« budovani a rekonstrukce bezpeénych
chodnikt pro pési dopravu osob

« doprovodnd opatfeni - feSeni bezbariérovosti
pro pohyb osob se snizenou pohyblivosti a
svételnych a zvukovych zafizeni pro osoby se
sniZzenou orientaci

« vystavba cyklostezek a cyklotras slouZzicich k
dopravé do zaméstnani, Skol a za sluzbami.

05.2PRIROP

09/2017

10/2017

12/2017

10 mil.

2,462 mil.




